MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

PET MATEMÁTICA

EDITAL Nº 01/2020

SELEÇÃO DE ESTUDANTES BOLSISTAS E NÃO BOLSISTAS DO PROGRAMA

DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET) - 2020

O Programa de Educação Tutorial da Matemática na UFSM torna público o

resultado preliminar do Edital de Seleção de Estudantes Bolsistas e Não Bolsistas para

atuação no grupo.

 Nome

1º Lugar (Bolsista) Maria José Sanabria Correa

2º Lugar (Não Bolsista) Maurício Silveira Menna Barreto

3º Lugar (Não Bolsista) Andressa Paula Wrzesinski

Santa Maria, 1 de junho de 2020.